Art. 9. Rozwinięcie niniejszego ukazu, który w Dzien
niku Praw zamieszczony być ma, radzie administracyjnćj Kró
lestwa polecamy, wykonanie zaś tegoż ukazu wkładamy na
komisye rządowe sprawiedliwości i spraw wewnętrznych.

Dan w Jugenheimie (pod Darmsztadem) dnia 30 sierpnia
(11 września) 1864 r.

(podp.) „Aleksander.“
Przez cesarza i króla, minister sekretarz stanu (podp.) W. Pla
tonów.

FRANOYA.
=t Paryż 1 października. W świecie dyplomatycznym

ruch wielki, posłowie są w ciągłym ruchu w ogóle w atmosfe
rze politycznćj daje się czuć niepokój jakiś nieokreślony : le wido
czny.